



EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP

W dniu 19.04.2025 nasze sklepy będą otwarte do godz. 12:00.
W dniach 20.04. i 21.04.2025 nasze sklepy będą zamknięte.



Glenfiddich
Vat01
40%
Single Malt
Scotch Whisky
1L

ZAINSPIRUJ SIĘ WIOSNĄ

Bumbu Rum
40%
Rum
0,7L
1L = 175.94zł

Tomatin
12 letnia
43%
Whisky
1L



~~264.00*zł~~
215.56zł



~~167.16*zł~~
136.36zł



~~153.96*zł~~
123.16zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

Lindt

Różne rodzaje, puszka
Czekolada&Praliny
każda 387-400g
1 kg = 164.90-170.44zł



~~83.56*zł~~
65.96zł/szt.

Guylian

Temptations
Czekolada&Praliny
316g
1 kg = 125.19zł



~~52.76*zł~~
39.56zł

Chupa Chups

Mega Chups
Słodycze&Guma do żucia
każda 180g
1 kg = 195.33zł



~~43.96*zł~~
35.16zł/szt.

Tic Tac

Różne rodzaje, Mixed
Słodycze&Guma do żucia
każda 228g
1 kg = 144.56zł



~~38.68*zł~~
32.96zł/szt.

Toberone

Różne rodzaje
czekolada w tabliczkach
Czekolada&Praliny
każda 360g
1 kg = 85.44zł



~~39.56*zł~~
30.76zł/szt.

Lindt

Różne rodzaje
czekolada w tabliczkach
Czekolada&Praliny
każda 300g
1 kg = 102.53zł



~~39.56*zł~~
30.76zł/szt.

Merci

Gold
Czekolada&Praliny
400g
1 kg = 76.90zł



~~42.20*zł~~
30.76zł

Chupa Chups, Mentos, Fruit-tella

Mix Travel
Słodycze&Guma do żucia
każda 300g
1 kg = 87.87zł



~~39.56*zł~~
26.36zł/szt.

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyzerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzeżenie się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaz wyłącznie do użytku osobistego.

Toberone
Różne rodzaje, Mixed
Czekolada&Praliny
każda 256g
1 kg = 102.97zł



~~37.36*zł~~
26.36zł/szt.

Mars
Mixed Minis Bag
Czekolada&Praliny
500g
1 kg = 52.72zł



~~35.16*zł~~
26.36zł

Toffifee
Czekolada&Praliny
400g
1 kg = 54.90zł



~~30.32*zł~~
21.96zł

Oreo
Mini Pouch
Czekolada&Praliny
270g
1 kg = 73.19zł



~~26.36*zł~~
19.76zł

Katjes
Różne rodzaje
Słodycze&Guma do żucia
każda 400g
1 kg = 43.90zł



~~21.96*zł~~
17.56zł/szt.

Mentos
Różne rodzaje, Jumbo Rolle
Słodycze&Guma do żucia
każda 296-300g
1 kg = 52.67-53.38zł



~~21.96*zł~~
15.80zł/szt.

Nic Nac's
Volles Rohr
Przekąski
333g
1 kg = 42.16zł



~~24.16*zł~~
14.04zł

Wrigley's
Różne rodzaje, puszk
Guma do żucia
każda 64g
1 kg = 150.63zł



~~13.16*zł~~
9.64zł/szt.

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyzerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaz wyłącznie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Tchibo
Różne rodzaje, Barista
Ziarno
Kawa
każda 1000g



~~74.76*zł~~
61.56zł/szt.

Tchibo
Feine Milde, Vorteilspack
mielona
Kawa
4x250g



~~50.56*zł~~
46.16zł

Tchibo
Brazil Mild
mielona
Kawa
2x250g
1 kg = 61.52zł



~~35.16*zł~~
30.76zł

Tchibo
Latin Grande
mielona
Kawa
2x250g
1 kg = 61.52zł



~~35.16*zł~~
30.76zł

Tchibo
Black&White
Ziarno
Kawa
500g
1 kg = 51.84zł



~~28.56*zł~~
25.92zł

Tchibo
Różne rodzaje
Pads
Kawa
każda 252g
1 kg = 69.68zł



~~21.52*zł~~
17.56zł/szt.



**NA ŻYCZENIE
KLIENTA
MIELIMY KAWĘ**

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaz wyłącznie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Glenmorangie
 Accord, 12 letnia
 43%
 Highland Single Malt
 Scotch Whisky
 1L



~~294.80*zł~~
237.56zł

Laphroaig
 Four Oak
 40%
 Islay Single Malt
 Scotch Whisky
 1L



~~286.00*zł~~
233.16zł

Jura
 The Road
 43,6%
 Island Single Malt
 Scotch Whisky
 1L



~~242.00*zł~~
197.96zł

Chivas
 12 letnia
 40%
 Blended Scotch Whisky
 1L



~~175.96*zł~~
140.76zł

Dewar's
 12 letnia
 40%
 Blended Scotch Whisky
 1L



~~175.96*zł~~
140.76zł

Gentleman Jack
 40%
 Tennessee Whiskey
 1L



~~167.16*zł~~
136.36zł

Bushmills
 Original
 40%
 Irish Whiskey
 1L



~~98.96*zł~~
79.16zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawca wyłączenie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Patrón
Tequila Silver
40%
Tequila
1L



~~299.16*zł~~
241.96zł

Sierra
Różne rodzaje
38%
Tequila
każda 1L



~~92.36*zł~~
74.76zł/szt.

Courvoisier
VSOP
40%
Cognac
1L



~~286.00*zł~~
233.16zł

Metaxa
12*
40%
Brandy
1L



~~215.56*zł~~
175.96zł

Gin Mare
Capri
42,7%
Gin
1L



~~219.96*zł~~
175.96zł

Gin Mare
42,7%
Gin
1L



~~175.96*zł~~
140.76zł

Tanqueray
London Dry Gin
47,3%
Gin
1L



~~131.96*zł~~
105.56zł

Bacardi
Carta Blanca
37,5%
Rum
1L



~~92.36*zł~~
70.36zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzegamy się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawca wyłączenie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Bacardi
Spiced Rum
35%
Rum
1L



~~92.36*zł~~
70.36zł

Baileys
Irish Cream
17%
Likier kremowy
1L



~~105.56*zł~~
83.56zł

Licor 43
Original
31%
Likier
1L



~~87.96*zł~~
70.36zł

Skyy
40%
Wódka
1L



~~72.56*zł~~
61.56zł

Ouzo
12
40%
Aperitif
1L



~~68.16*zł~~
57.16zł

Martini
Asti
7,5%
Wino musujące
0,75L
1L = 52.75zł



~~48.36*zł~~
39.56zł

Masi
Lunatio Lugana
13%
Bio Wino
0,75L
1L = 58.61zł



~~52.76*zł~~
43.96zł

Masi
Masianco
13%
Wino
0,75L
1L = 46.88zł



~~43.96*zł~~
35.16zł

Masi
Fresco
13%
Bio Wino
0,75L
1L = 46.88zł



~~40.88*zł~~
35.16zł

JP. Chenet
Medium Sweet Moelleux
12%
Wino różowe
0,75L
1L = 29.28zł



~~26.36*zł~~
21.96zł

JP. Chenet
Cabernet-Syrah
13%
Wino czerwone
0,75L
1L = 26.35zł



~~24.16*zł~~
19.76zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawca wyłącza odpowiedzialność do użytku osobistego.

PRZY ZAKUPIE
ZEGARKÓW*, BIŻUTERII*
ORAZ **OKULARÓW
PRZECIWSŁONECZNYCH***
MARKI **GUESS**
OTRZYMASZ
50% RABATU
NA **ZAPACH GUESS**

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastępuje się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawz wyłącznie do użytku osobistego.

*Z wyłączeniem produktów już przecenionych.
*Tylko do wyczerpania zapasów.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

CAPTURE THE BEAUTY OF ITALY. WITH GIFTSETS INSPIRED BY THE HELLO. ITALY! COLLECTION.

Yankee Candle
Hello Italy!
3x mini świece
Zestaw

IDEAL
EVERY DAY
GIFTING

~~61.56*zł~~
52.76zł



3 MINI FILLED VOTIVE GIFT SET

- 1x mini świeca Azure Sky
- 1x mini świeca Capri Glow
- 1x mini świeca Lemon Gelato

Yankee Candle
Hello Italy!
6x mini świece
Zestaw

PERFECT
THANK YOU
GIFT

~~96.76*zł~~
79.16zł



6 MINI FILLED VOTIVE GIFT SET

- 1x mini świeca Capri Glow
- 1x mini świeca Azure Sky
- 1x mini świeca Lemon Gelato
- 1x mini świeca Olive&Cypress
- 1x mini świeca Midnight Jasmine
- 1x mini świeca Clean Cotton

Yankee Candle
Hello Italy!
1x mini tumbler
3x mini świece
Zestaw

~~83.56*zł~~
70.36zł



NEW HOME
GIFT

SMALL TUMBLER AND 3 MINI FILLED VOTIVE GIFT SET

- 1x Capri Glow Small Signature Tumbler
- 1x mini świeca Capri Glow
- 1x mini świeca Lemon Gelato
- 1x mini świeca Olive&Cypress

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK ZAPACHÓW
DO SAMOCHODU
YANKEE CANDLE*
OTRZYMASZ
**20%* RABATU
NA OBA**

*Tylko do wyczerpania zapasów.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawca wyłącza do użytku osobistego.

ZABAWKI

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK OTRZYMASZ
20%* RABATU
NA OBIE



*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.

* Czas promocji: 01.-19.04.2025.
* Z wyłączeniem produktów już przecenionych.
* Akcja dotyczy wszystkich marek.

**Travel
FREE**

EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



PRZY ZAKUPIE
**PRODUKTÓW
DO PIĘŁĘGNACJI ***

ZA MINIMUM 199.00zł
OTRZYMASZ

20%*

RABATU

Akcja dotyczy marek*:
**Biotherm, Clarins, Nuxe,
Elizabeth Arden, L'Oréal**

*Z wyłączeniem produktów z oferty specjalnej.

*Rabaty nie łączą się.

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastępuje się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawca wyłącza do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

PREMIERA

Boss
Bottled Bold Citrus
EDP Męski
100ml



483.96zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawz wyłącznie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

PREIS! ATTACKE ■

2+1 GRATIS*

Przy zakupie **3x ZAPACHÓW**

z działu **PRICE ATTACK**

trzeci najtańszy

otrzymasz **GRATIS***

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaz wyłącznie do użytku osobistego.

*Dotyczy również produktów już przecenionych.

*Rabaty nie łączą się.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Gucci
Bloom
EDPS Damski
100ml



~~615.96*zł~~
431.16zł

Giorgio Armani
Code pour Femme
EDPS Damski
75ml
100ml = 545.54zł



~~505.96*zł~~
409.16zł

Giorgio Armani
Acqua di Giòia
EDPS Damski
100ml



~~505.96*zł~~
409.16zł

Giorgio Armani
Stronger with You
EDTS Męski
100ml



~~409.16*zł~~
329.96zł

Chloé
Love Story
EDPS Damski
75ml
100ml = 498.61zł



~~527.96*zł~~
373.96zł

Lancôme
Hypnôse
EDPS Damski
75ml
100ml = 410.61zł



~~439.96*zł~~
307.96zł

Boss
Bottled Tonic
EDTS Męski
100ml



~~439.96*zł~~
351.96zł

Davidoff
Cool Water Man
EDTS Męski
200ml
100ml = 120.98zł



200 ml
~~343.16*zł~~
241.96zł

Calvin Klein
be
EDTS
200ml
100ml = 120.98zł



200 ml
~~307.96*zł~~
241.96zł

Ralph Lauren
Romance
EDPS Damski
100ml



~~431.16*zł~~
343.16zł

Marc Jacobs
Daisy Dream
EDTS Damski
100ml



~~417.96*zł~~
329.96zł

Babor
Ampoule Concentrate Hydra Plus
Serum
14ml
100ml = 565.40zł



~~96.76*zł~~
79.16zł

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzega się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedawca wyłączenie do użytku osobistego.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

Biotherm
L'Eau
EDTS Damski
100ml



~~193.56*zł~~
131.96zł

Biotherm
Eau D'Energie
EDTS Damski
100ml



~~193.56*zł~~
131.96zł

Biotherm
Eau Pure
EDTS Damski
100ml



~~193.56*zł~~
131.96zł

L'Oréal
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black
Tusz do rzęs
Zestaw



~~96.76*zł~~
79.16zł

L'Oréal
Volume Million Lashes N°1 Black
Tusz do rzęs
Zestaw



~~96.76*zł~~
79.16zł

L'Oréal
Revitalift Clinical Daily Moisturizing SPF 50
Krem na dzień
50ml
100ml = 112.55zł



~~74.76*zł~~
56.28zł

HIT MIESIĄCA

Elizabeth Arden
8-Hour Body Care
Zestaw



118.76zł



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Już otwarte wzdłuż polskiej granicy 7 sklepów Travel FREE.

Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9-11, 66-470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Znajdź swój najbliższy sklep na: www.travel-free.pl/de.html

*Najniższa cena produktu w ciągu ostatnich 30 dni przed obniżką. Asortyment produktów może się różnić w zależności od sklepu. Do wyczerpania zapasów. Ceny mogą ulec zmianie. Zastrzeżenie się prawo do zmian i błędów drukarskich. Sprzedaż wyłącznie do użytku osobistego.